静岡県防災・原子力学術会議 原子力分科会 地震・火山対策分科会

合同会議

次 第

日 時 令 和 ６ 年 １ 月 1 2 日 (金 )

午後１時 30 分～３時 30 分

場 所 静岡県庁別館９階第１特別会議室

１ 開 会

２ 挨 拶

３ 議 事

（１）浜岡原子力発電所の新規制基準適合性確認審査の状況について（報告）

（２）浜岡原子力発電所の基準地震動について

（３）中部電力 2022 年度緊急事態対策訓練について（報告）

４ 閉 会

＜配布資料＞

○次第

○出席者名簿

○座席表

○資料１ 浜岡原子力発電所の新規制基準適合性確認審査の状況について

○資料２ 浜岡原子力発電所の基準地震動について

○資料３ 中部電力 2022 年度緊急事態対策訓練について